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Yönetim Kurulu Başkanımız Necdet TAKVA; Sağlık Bakan Yardımcısı Emine Alp Meşe , Birlik Başkanımız Rifat 

HİSARCIKLIOĞLU ile Ticaret ve Sanayi Oda Başkanlarının yer aldığı, istişare toplantısına videokonferans aracılığıyla 

katılım sağlayarak; Pandemi sürecinde can ve mal güvenliğinin birlikte ele alınması,Kapıköy Sınır Kapısı'nın kontrollü 

geçişe açılması noktasında Sağlık Bakanlığının önemi, Medikal ve sağlık sektöründe hizmet veren firmaların kamudan 

alacaklarının ödenmesi, ve kentteki kamu hastaneleri yatak kapasitelerinin artırılması konularını iletti. 
 

 

https://twitter.com/NecdetTakva


Yönetim Kurulu Başkanımız Necdet TAKVA; TOBB ev sahipliğinde Cumhurbaşkanı ilgili Bakanlar, Birlik 

Başkanımız, Oda/Borsa Başkanları, Genç ve Kadın Girişimciler Kurullarının yer aldığı "TOBB Ekonomi 

Şurası"na videokonferans aracılığıyla katılarak, Konsey Başkanı olarak Ticaret ve Sanayi Odalarının 8 

maddelik sorunlarını Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a iletti. Başta Kapıköy Sınır Kapısı'nın 

açılması, Van Gölü Koruma Kanunu çıkarılması gibi ilimizin sorunları da Cumhurbaşkanı ve ilgili 

bakanlıklara aktarıldı. 

https://twitter.com/NecdetTakva


Yönetim Kurulu Başkanımız Necdet TAKVA, Yönetim Kurulu Üyemiz İlhan KAYA, Meclis 

Üyemiz Ömer YILMAZ ve İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Proje Uzmanı Ziraat Mühendisi Yusuf 

TAŞKIN tarafından Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Mehmet Hadi TUNÇ ziyaret edilerek;  TDİ-

OSB projesi, ilimizin tarımsal sorunları ve Kapıköy Sınır Kapısı'nın kontrollü yaya geçişine açılması 

talepleri iletildi. 
 

 

https://twitter.com/NecdetTakva
https://twitter.com/mehmethaditunc


Yönetim Kurulu Başkanımız Necdet TAKVA, Yönetim Kurulu Üyemiz İlhan KAYA 

ve Meclis Üyemiz Ömer YILMAZ tarafından Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nda 

düzenlenen "Van TDİ-OSB ÇED Süreci İnceleme Değerlendirme Komisyonu 

Toplantısı"na (İDK) katılım sağlandı. 

https://twitter.com/NecdetTakva


DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan ve beraberindeki heyet Odamızı ziyaret ederek, 

Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimiz ile bir araya geldi. Odamız ev sahipliğinde 

gerçekleşen istişare toplantısına katılan DEVA Partisi Genel Başkanı Ali 

Babacan’a, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimiz tarafından sorunlar ve talepler 

iletildi. 



Sektör toplantıları kapsamında; Market ve perakende sektörü,giyim ve konfeksiyon sektörü,turizm 

sektörü ve mühendisler grubunda faaliyet gösteren üyelerimizin sorunları İpekyolu Kaymakamı ve 

Belediye Başkan Vekili Sinan Aslan'a iletilerek destek talebinde bulunuldu.  



Odamız Avrupa Birliği (AB) Bilgi Merkezi tarafından; DAKA Van YDO Koordinatörü 

Sinan Sarıkaya, KOSGEB KOBİ Uzmanı Mehmet Ali Arvas, Van Teknokent Genel Müdürü Bilgin 

Yazlık ve TKDK Van İl Koordinatörü İbrahim Başak’ın KOBİ desteklerini anlattığı "AB 

Yolunda KOBİ’ler" webinarı düzenlendi. 

https://twitter.com/TKDKVAN


 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Necdet Takva, Gürpınar ilçesinde hayata geçirilecek ve 600 

kişiye istihdam sağlayacak ayakkabı fabrikasına inceleme ziyareti gerçekleştirdi.   



Yönetim Kurulu Başkanımız Necdet Takva ve VİŞAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Işık tarafından İş 

Geliştirme Merkezi'nde (İŞGEM) saç fiberi üretimi yapan İMT Kozmetik ziyaret edildi. İMT Kozmetik 

ortakları ile bir araya gelen Yönetim Kurulu Başkanımız gerçekleştirilen ihracatın kentimiz için önemli 

olduğu ifade ederek yatırımın hayırlı olması temennisinde bulundu.  

 



Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından, Sivil Toplum Kuruluşları, finans sektörü ve 

kentimizdeki kamu kurumu yetkilileri ile bir araya gelinerek istişarelerde bulunuldu.  



Yönetim Kurulu Üyemiz Eren Görsel Görmen, Anadolu Aslanları İşadamları Derneği 

(ASKON) Van Şubesi tarafından düzenlenen "Devlet Destekleri ve Yatırım Teşvik 

Semineri"ne katılım sağladı. 

 



Odamız Yönetim Kurulunun almış olduğu karar doğrultusunda; Van Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 

Yüzüncü Yıl Üniversitesi (YYÜ) Dursun Odabaşı Tıp Merkezi, Kızılay Van Şubesi, Sosyal 

Yardımlaşma ve Dayanışma Derneğine bebek maması, bebek bezi, oyuncak, giyim ve kitap desteği 

sağlanarak Sosyal sorumluluk kapsamında yardıma muhtaç vatandaşlara da gıda kolisi desteği yapıldı. 



 

Özalp İlçesinde meydana gelen yangında zarar gören esnaflarımız ziyaret edilerek 

geçmiş olsun dileklerinde bulunuldu. 



Ege Denizinde 6.6 şiddetinde meydana gelen depremde zarar gören vatandaşlarımız için 

Yönetim Kurulu Üyelerimizin bireysel katkılarıyla alınan gıda kolileri İzmir'e gönderilmek 

üzere AFAD İl Müdürlüğü'ne teslim edildi.  
 

 
 



Yönetim Kurulu Başkanımız Necdet Takva ve Yönetim Kurulu Üyemiz Eren Görsel 

Görmen, İzmir'e gönderilmek üzere yola çıkan yardım tırlarını uğurlama törenine 

katıldı. 

 

 



Kentimizde son dönemlerde yaşanan göç hareketleri ve umuda yolculukta 

hayatını kaybeden mültecilerin sorunları, Sivil Toplum Kuruluşlarının 

katılımıyla istişare edilerek çözüm önerileri görüşüldü. 



Yönetim Kurulumuz; kentimize yeni istihdam ve yatırım alanları sağlayan üyelerimizi ziyaret 

ederek, hayırlı olsun dileklerinde bulundu. 
 
 

 
 
 



Yönetim Kurulu Başkanımız Necdet Takva tarafından Antalya İl Tarım ve Orman 

Müdürlüğü ile Antalya Ticaret Borsası tarafından düzenlenen "Sizin Oraların Nesi 

Meşhur?" programına katılım sağlandı. 
 

 



Van Antrepo Yönetim Kurulu Üyeleri, Odamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu 

Başkanımız Necdet Takva ve Başkan Yardımcımız Şefik Eren ile bir araya geldi. 

Ziyarette; antrepoların ilimiz için önemi ile ticaret hacminin artırılmasına yönelik 

istişarelerde bulundu.  

 



Van İş Adamları Derneği (VİŞAD) Yönetimi, Odamıza nezaket ziyaretinde 

bulunarak Yönetim Kurulu Üyelerimizle bir araya geldi. Ziyarette, iş 

dünyasının sorunları istişare edildi. 

. 



Odamıza nezaket ziyaretinde bulunan Kapıköy Gümrük ve Turizm İşletme (GTİ) 

Müdürü Türkmen Baydar, Yönetim Kurulu Başkanımız Necdet Takva ile bir araya 

geldi. 



Kurduğu halı yıkama fabrikasıyla iş hayatına adım atan Nurcan Arap, Odamızı 

ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Necdet Takva ile çalışmaları ve 

projeleriyle ilgili istişarelerde bulundu. 
 



 

 

Akreditasyon Sistemi kapsamında Kayseri Ticaret Odası ve Konya Ticaret Odası  ile 

istişare/kıyaslama toplantısı videokonferans aracılığıyla gerçekleştirildi. 



Odamız ve TOBB Meybem işbirliğinde alınan geniş kapsamlı 
koronavirüs tedbirleri ile "Motorlu Kara Taşıtları Alım-Satım 
Sorumlusu Seviye 5 Sınavı" gerçekleştirildi.  



BİRİM FAALİYETLERİ 



PLANLAMA KOORDİNASYON VE 

KOMİTELER MÜDÜRLÜĞÜ 

❏ ÜRETİCİ FİRMALARA 7 ADET KAPASİTE RAPORU HAZIRLANMIŞTIR 

❏ 32 ÜRÜN VE HİZMETE YÖNELİK FİYAT ARAŞTIRMASI YAPILMIŞTIR. 

❏ 7 ADET SİGORTA FİRMASININ DEĞİŞİKLİK İŞLEMİ YAPILMIŞTIR. 

❏ 112 ADET YAZIŞMA YAPILMIŞTIR. 

❏ 1 ADET MESLEKİ YETERLİLİK SINAVI DÜZENLENEREK 51 KİŞİYE 

SERTİFİKA VERİLMİŞTİR. 

 



     TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ 

❏ 153 ADET MAHKEME YAZISINA CEVAP VERİLMİŞTİR. 

❏ 748 BELGE VERİLMİŞTİR. (YETKİ BELGESİ, KONKORDATO, SİCİL 

TASDİKNAMESİ VS) 

❏ 60 ADET KURULUŞ (GERÇEK KİŞİ VE TÜZEL KİŞİLİK- KOOPERATİF) 

❏ 2 ADET TASFİYE İŞLEMİ GERÇEKLEŞMİŞTİR. 

❏ 11 ADET KAPANIŞ İŞLEMİ GERÇEKLEŞMİŞTİR. (GERÇEK VE TÜZEL 

KİŞİLİK) 

❏ 126 ADET DEĞİŞİKLİK TESCİL İŞLEMİ YAPILMIŞTIR. 

❏ 8 ADET ACENTELİK TESCİLİ 

❏ 2 ADET MERKEZ NAKLİ GİDEN 

❏ 189 ADET GAZETE İLANI 



DIŞ TİCARET BİRİMİ 

 

❏ 2 ADET FİRMAYA KOMİSYON KARARI TEBLİĞİ YAPILMIŞTIR. 

❏ ÇEŞİTLİ KURUM VE KURULUŞLARLA 5 ADET RESMİ YAZIŞMA YAPILMIŞTIR. 

❏ 1 ADET FİRMANIN İTHALAT ÜRÜN BELGESİ BAŞVURU TALEPLERİ ALINMIŞTIR 

❏ 6 ADET FİRMANIN İHRACAT DESTEK BAŞVURUSU İLGİLİ KURUMLARA İLETİLMİŞTİR. 

❏ 4 ADET ÇEŞİTLİ EĞİTİM PROGRAMLARINA KATILIM SAĞLANMIŞTIR. 

 



BELGELENDİRME BİRİMİ 

 

❏ 25 ADET İŞ MAKİNASI TESCİL İŞLEMİ 

❏ 175ADET TAKOGRAF KARTI İŞLEMİ 

❏ 13 ADET RESMİ YAZIŞMA 

❏ 50 ADET BAĞ-KUR-SİGORTA İŞLEMİ 

❏ 459 ADET GELEN EVRAK KAYDI YAPILMIŞTIR. 

 

 



TEŞEKKÜRLER 


